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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 42 943 030,78 31 031 387,89 4 590 311,00 704 514,00 11 724 933,00 3 516 302,89 10 495 327,00 4 408 320,00 11 911 642,89 150 000,00 11 761 142,89

2024 32 520 895,00 32 520 895,00 4 810 646,00 738 331,00 12 287 730,00 3 685 085,00 10 999 103,00 4 619 919,00 0,00 0,00 0,00

2025 33 529 043,00 33 529 043,00 4 959 776,00 761 219,00 12 668 650,00 3 799 323,00 11 340 075,00 4 763 136,00 0,00 0,00 0,00

2026 34 367 268,00 34 367 268,00 5 083 770,00 780 249,00 12 985 366,00 3 894 306,00 11 623 577,00 4 882 214,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 363 919,00 35 363 919,00 5 231 199,00 802 876,00 13 361 942,00 4 007 241,00 11 960 661,00 5 023 798,00 0,00 0,00 0,00

2028 36 389 472,00 36 389 472,00 5 382 904,00 826 159,00 13 749 438,00 4 123 451,00 12 307 520,00 5 169 488,00 0,00 0,00 0,00

2029 37 408 377,00 37 408 377,00 5 533 625,00 849 291,00 14 134 422,00 4 238 908,00 12 652 131,00 5 314 234,00 0,00 0,00 0,00

2030 38 418 404,00 38 418 404,00 5 683 033,00 872 222,00 14 516 051,00 4 353 359,00 12 993 739,00 5 457 718,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 43 238 079,35 27 541 312,34 14 561 089,50 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 15 696 767,01 15 696 767,010,00 0,00

2024 31 195 004,00 28 387 134,00 15 088 929,00 0,00 0,00 428 531,00 0,00 0,00 2 807 870,00 2 807 870,000,00 0,00

2025 32 379 043,00 29 165 399,00 15 601 953,00 0,00 0,00 294 812,00 0,00 0,00 3 213 644,00 3 213 644,000,00 0,00

2026 33 217 268,00 29 874 852,00 16 085 614,00 0,00 0,00 188 888,00 0,00 0,00 3 342 416,00 3 342 416,000,00 0,00

2027 34 213 919,00 30 590 375,00 16 544 054,00 0,00 0,00 105 962,00 0,00 0,00 3 623 544,00 3 623 544,000,00 0,00

2028 35 239 472,00 31 342 194,00 17 007 288,00 0,00 0,00 46 038,00 0,00 0,00 3 897 278,00 3 897 278,000,00 0,00

2029 36 108 377,00 32 144 830,00 17 479 240,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 3 963 547,00 3 963 547,000,00 0,00

2030 37 118 404,00 32 978 661,00 17 959 919,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 4 139 743,00 4 139 743,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -295 048,57 0,00 1 825 048,57 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 048,57 295 048,57

2024 1 325 891,00 1 325 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 891,00 1 325 891,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 525 891,00 0,00 3 490 075,55 5 315 124,120,00

2024 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 4 133 761,00 4 133 761,000,00

2025 x x x x 0,00 6 050 000,00 0,00 4 363 644,00 4 363 644,000,00

2026 x x x x 0,00 4 900 000,00 0,00 4 492 416,00 4 492 416,000,00

2027 x x x x 0,00 3 750 000,00 0,00 4 773 544,00 4 773 544,000,00

2028 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 5 047 278,00 5 047 278,000,00

2029 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 5 263 547,00 5 263 547,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 439 743,00 5 439 743,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 8,10% 15,24% 13,92% 14,93% TAK TAK15,78%

2024 6,08% 15,82% 14,06% 15,08% TAK TAK15,82%

2025 4,86% 15,67% 14,01% 15,03% TAK TAKx

2026 4,39% 15,36% 13,96% 14,98% TAK TAKx

2027 4,01% 15,56% 14,07% 15,09% TAK TAKx

2028 3,71% 15,79% 15,14% 16,16% TAK TAKx

2029 3,98% 15,93% 14,79% 15,81% TAK TAKx

2030 3,84% 15,99% 15,62% 15,62% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 019,45 2 021,21 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998,24 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998,24 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.04

za organ wykonawczy Grzegorz Zbigniew Kaczmarek



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 16 324 897,14 0,00 0,00 0,001 048 955,13 15 275 942,01 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 34 555,45 0,00 0,00 0,0034 555,45 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 598,24 0,00 0,00 0,006 598,24 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 325 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 091 328,31 16 324 897,14 34 555,45 6 598,24 0,00 14 547 658,51

1.a - wydatki bieżące 3 430 096,25 1 048 955,13 34 555,45 6 598,24 0,00 42 500,00

1.b - wydatki majątkowe 16 661 232,06 15 275 942,01 0,00 0,00 0,00 14 505 158,51

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 767,83 4 019,45 1 998,24 1 998,24 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 13 767,83 4 019,45 1 998,24 1 998,24 0,00 0,00

1.1.1.1

Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej - Podniesienie świadomości społeczeństwa na zagrożenia
zakażeniami

STAWISZYN 2018 2023 2 951,31 2 021,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Regionalna zintegrowana infrastruktura informacji przestrzennej
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej - poprawa dostepu do informacji
przestrzennej

STAWISZYN 2017 2025 10 816,52 1 998,24 1 998,24 1 998,24 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 077 560,48 16 320 877,69 32 557,21 4 600,00 0,00 14 547 658,51

1.3.1 - wydatki bieżące 3 416 328,42 1 044 935,68 32 557,21 4 600,00 0,00 42 500,00

1.3.1.1
Ubezpieczenie majatku i innych interesów gminy i miasta Stawiszyn
2020 - 2023  - ubezpioeczenie

STAWISZYN 2020 2023 308 100,00 25 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Świadczenie uslug odbierania i transportu odpadów komunalnych z
terenu Gminy i Miasta Stawiszyn - odbierania i transportu odpadów
komunalnych z terenu Gminy i Miasta Stawiszyn

STAWISZYN 2020 2023 3 010 178,64 976 274,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 LICENCJA SIGMA - zapewnienie możliwości obsługi sysytemu SIO STAWISZYN 2022 2026 20 350,00 3 500,00 4 100,00 4 600,00 0,00 0,00

1.3.1.11
obsługa informatyczna Gminy i Miasta Stawiszyn - Zapewnienie
sprawnej i niezawodnej obsługi informatycznej

STAWISZYN 2022 2024 35 199,78 23 486,52 1 957,21 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Usuwanie wyrobów zawierajacych azbest na terenie Gminy i Miata
Stawiszyn - Usuwanie i utylizacja wyrobów zawierajacych azbest na
terenie Gminy i Miata Stawiszyn

STAWISZYN 2022 2024 42 500,00 16 000,00 26 500,00 0,00 0,00 42 500,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 661 232,06 15 275 942,01 0,00 0,00 0,00 14 505 158,51

1.3.2.1
Przebudowa ulicy Kaliskiej w miejscowości Stawiszyn - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

STAWISZYN 2019 2023 1 740 792,55 770 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa ściezki rowerowej wzdluz drogi krajowej Nr 25 na odcinku
Zbiersk - Stawiszyn  - zapewnienie bezpiecznych warunków ruchu
rowerowego

STAWISZYN 2021 2023 217 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.8
Przebudowa drogi gminnej nr 674356P  oraz drogi powiatowej nr
4587P od miejscowości Wyrów do miejscowości Złotniki Małe Kolonia -
poprawa jakośći dróg

STAWISZYN 2021 2023 1 719 210,10 1 689 210,10 0,00 0,00 0,00 1 689 210,10

1.3.2.9
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zbiersku - Poprawa jakości
wody

STAWISZYN 2021 2023 893 529,41 881 158,41 0,00 0,00 0,00 881 158,41

1.3.2.10

Rozbudowa drogi krajowej nr 25 w miejscowości Zbiersk, od km
278+700 do km 279+000 - w zakresie budowy ściezki rowerowej i
kanału technologicznego - poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych
oraz rowrzystów

STAWISZYN 2022 2023 89 790,00 89 790,00 0,00 0,00 0,00 89 790,00

1.3.2.11
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy i Miasta
Stawiszyn - Modernizacja infrastruktury drogowej

STAWISZYN 2022 2023 5 000 000,00 4 845 000,00 0,00 0,00 0,00 4 845 000,00

1.3.2.12

Modernizacja infrastruktury technicznej drogowej w tym mostów na
terenie Gminy i Miasta Stawiszyn - Modernizacja infrastruktury
technicznej drogowej w tym mostów na terenie Gminy i Miasta
Stawiszyn

STAWISZYN 2022 2023 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 0050.86.2022 z dnia 2022-11-15
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